 127
SLANGKOPPELINGEN
Bestelnr Nokkenafstand
STZR066031 66 mm x 31 mm
STZR066044 66 mm x 44 mm
STZR066052 66 mm x 52 mm
STZR081066 81 mm x 66 mm
STZR089066 89 mm x 66 mm
STZR089081 89 mm x 81 mm
STZR105089 105 mm x 89 mm
STZR115089 115 mm x 89 mm
STZR133089 133 mm x 89 mm
STZR133115 133 mm x 115 mm
STZR148115 148 mm x 115 mm
STZR148133 148 mm x 133 mm
STZR160115 160 mm x 115 mm
STZR160133 160 mm x 133 mm
STZR160148 160 mm x 148 mm
Bestelnr Nokkenafstand Buitendraad
STZU03134 31 mm 3/4”
STZU0311 31 mm 1”
STZU04454 44 mm 5/4”
STZU0522 52 mm 2”
STZU05264 52 mm 6/4”
STZU06654 66 mm 5/4”
STZU06664 66 mm 6/4”
STZU0662 66 mm 2”
STZUD0662* 66 mm 2”
STZU0812 81 mm 2”
STZU08125 81 mm 2 1/2”
STZU0813 81 mm 3”
STZU0892 89 mm 2”
STZU08925 89 mm 2 1/2”
STZU0893 89 mm 3”
STZU1154 115 mm 4”
STZUD1154* 115 mm 4”
STZU1334 133 mm 4”
STZUD1484* 148 mm 4”
STZU1606 160 mm 6”
* Draaibare Storz koppeling
STORZ BUITENDRAAD
ALU STORZ KOPPELING MET BUITENDRAAD
STORZ REDUCTIE
ALU STORZ VERLOOP KOPPELING
TYPE STORZ ALUMINIUM
ALLE STORZ KOPPELINGEN ZIJN OOK VERKRIJGBAAR
IN INOX EN MESSING (OP AANVRAAG)i